БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
"ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН" БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
с.Новоречье

"19"июля 2024 г.                                                                                      №49 -р

Об уточнении границ зон охраны объектов культурного наследия в материалах территориального планирования и градостроительного зонирования Новореченского сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области

            Во исполнении поручения Президента Российской Федерации от 20 августа 2012 года №2217, руководствуясь Федеральным законом №131 от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, ст.2 закона Белгородской области от 21.12.2017 года №233 «О перераспределении отдельных полномочий в сфере градостроительной деятельности между органами местного самоуправления и органами государственной власти Белгородской области, в соответствии с требованиями  ст.33 Градостроительного Кодекса  Российской Федерации, рассмотрев заключение комиссии по правилам землепользования и застройки Новореченского сельского поселения:
1. Принять рекомендации комиссии по правилам землепользования и застройки Новореченского сельского поселения по уточнению и отображению  границ зон охраны объектов культурного наследия в действующих материалах градостроительного зонирования Новореченского сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области
2. Отделу архитектуры и ландшафтного обустройства администрации муниципального района «Чернянский район» обеспечить подготовку материалов, указанных в пункте 1 настоящего распоряжения и их направление в управление архитектуры и градостроительства Белгородской области.
3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте органов местного самоуправления Новореченского сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области в сети Интернет (адрес сайта: https://novoreche-r31.gosweb.gosuslugi.ru/).
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
     Новореченского
сельского поселения                                                                 Т.В. Подолякина

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]